П Р И К А З

06.03.2020                                                                                                                № 109

Об утверждении плана мероприятий Дорожной карты по поддержке и

сопровождению педагогических работников в возрасте до 35 лет, мотивированной

к освоению педагогической профессии

на основании приказа Управления образования от 05.02.2020 № 66  в целях

популяризации педагогической профессий, содействия привлечению и

закреплению в муниципальной системе образования молодых педагогических

работников, развития корпоративной культуры педагогических работников из

числа молодых специалистов и их привлечения к участию в ГОУ образованием,

разработки и реализации программ и проектов, направленных на личностное и

профессиональное развитие молодых педагогов

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие  с 06.03.2020 года:

- план мероприятий дорожной карты по поддержке и сопровождению

педагогических работников в возрасте до 35 лет, мотивированной к освоению

педагогической профессии  МДОАУ д/с № 10  г. Свободного .

     2. Представлять отчёт о реализации плана ежегодно в соответствии со сроками

предоставления отчётов, указанным в муниципальной Дорожной карте, начиная с

2020 года, в Управление образования.

     3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        М.В. Плаксина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД  СВОБОДНЫЙ»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СВОБОДНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

№10 ГОРОДА СВОБОДНОГО (МДОАУ д/с №10  г. СВОБОДНОГО)
6764560, Амурская область, г.Свободный, ул. Почтамтская, 99  тел. 8-(41643)5--93-05

		2021-04-23T12:06:54+0900
	г.Свободный
	Плаксина Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью